

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

சாட்சி வடிவேல் எனக்கு உறவினர் என்றால் அவர் எனது பக்கத்து வீட்டுக்காரர். அவர் எனது சமூகத்தை சார்ந்தவர். சாட்சி பால்ராஜ் என்னுடைய தம்பி. என்னுடைய மகள் மாரீஸ்வரிக்கு இந்த வழக்கு சம்பவத்திற்கு முன்பே திருமணமாகி விட்டது என்றால் சரிதான். அவர் வட்டாலூர், இராமநாதபுரத்தை வேல்முருகன் என்பவரை திருமணம் செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். சம்பவயிடத்திற்கு அருகில் வசந்தன் வீடு இல்லை என்றால் சரிதான். அவருக்கு அடுத்த தெருவில் வீடு உள்ளது. அ.சா.ஆ.1 பத்திரம் என்னுடைய பெயரில் வாங்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. பத்திரம் எந்த தேதியில் வாங்கப்பட்டது என்றும், யார் பெயரில் வாங்கப்பட்டது என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் என் கணவர் பெயரில் வாங்கப்பட்டது. முன்பணம் ரூபாய் மூன்று இலட்சம் வாங்கியதாக சொல்லியுள்ளது எந்த தேதியில் என்றால் தேதி எனக்கு தெரியாது. எவ்வளவு ரூபாய்க்கு கிரையம் முடிந்தது என்றால் ரூபாய் எட்டரை இலட்சத்திற்கு பேசப்பட்டது. எனக்கு வீடு இருப்பதற்கான ஆவணத்தை நான் காவல்நிலையத்தில் ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் என்னை எங்கு வைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் வீட்டில் வைத்து விசாரித்தார்கள். எதிரி வெட்டியதினால் என் உடம்பில் ஏற்பட்ட காயத்திலிருந்து இரத்தம் துணியில் பட்டது என்றாலும், கீழே பட்டது என்றாலும் சரிதான்.

இரத்தம் பட்ட ஆடையை போலீசாரிடம் ஹைகிரவுண்ட் மருத்துவமனையில் வைத்து கொடுத்தேன். எனது சகோதரர் அதிமுக கட்சியை சேர்ந்தவர் என்றால் அதெல்லாம் எனக்கு தெரியாது. நான் மயக்கநிலையில் இருந்ததினால் என்னை மருத்துவமனைக்கு யார் அழைத்து சென்றார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் என்னுடைய கொழுந்தன் பையன்களும், தம்பி பையன்களும் 108 ஆம்புலன்சில் அழைத்து சென்றார்கள்.

என்னுடைய தம்பி மீது போலீசார் தாக்கல் செய்த வழக்கில் எதிரி சாட்சியம் அளித்ததின் காரணமாக முன் பகையினால், எனக்கு காய்கறி நறுக்கும் போது எழும்பும்போது, நிலைதடுமாறி அரிவாள்மனையில் விழுந்து அதனால் ஏற்பட்ட காயத்தை வைத்து கொண்டு எதிரி மீது பொய்யாக இந்த வழக்கை கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி என்னை தாக்கி ஏற்பட்ட காயத்தினால் என்னால் எந்த வேலையும் செய்ய முடியவில்லை. கைவிரல் துண்டானது. இடுப்பில் துணி உடுத்த முடியவில்லை. நான் வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட ஒப்பந்த ஆவணம் உற்பத்தி செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.