

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No.495/2023
வழக்கு சாட்சி PW-1

பெயர்	:	மாரிச்செல்வம்	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of March 25th, 2025.

(எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் சுரண்டை, சிவகுருநாதபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கணேஷ் பீடி கம்பெனியில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். எனது தங்கை மாரீஸ்வரி திருமணச் செலவுக்காக சிவகுருநாதபுரத்தில் உள்ள எங்களுக்கு சொந்தமான வீட்டை எதிரிக்கு கிரையம் கொடுக்க ரூ.8,75,000/-ற்கு பேசி முடித்து வைத்திருந்தோம். ரூ.3,00,000/- அட்வான்ஸ் பணமாக எதிரியிடம் பெற்றுக்கொண்டு கிரைய ஒப்பந்தம் எழுதப்பட்டது. அந்த கிரைய ஒப்பந்தத்தில் நானும், எனது தாயார் வசந்தா, எனது தங்கை மாரீஸ்வரி ஆகியோர் கையெழுத்து செய்தோம். எதிரியும் அந்த ஒப்பந்தத்தில் கையெழுத்து போட்டுள்ளார். அந்த கிரைய ஒப்பந்தத்தின் ஜெராக்ஸ் இது தான். அது அ.சா.ஆ.1.(இது எதிரி தரப்பு ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்பட்டது). மீதி பணம் ரூ.5,75,000/- த்தை எதிரி 3 மாதங்களுக்குள் தரவேண்டும் என்று ஒப்பந்தத்தில்

குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. எதிரியிடம் பாக்கி தொகையை கேட்டபோது, அவருக்கு சொந்தமான இடத்தை விற்று எங்களுக்குரிய பணத்தை தருவதாக கூறினார். அந்த இடம் விற்பனை ஆகாததால் எனக்கு பணம் கொடுக்க முடியவில்லை என்று சொன்னார். மேலும், அட்வான்ஸ் கொடுத்த பணத்தை திரும்ப கேட்டார். நாங்கள் கஷ்டப்பட்டதால் அந்த பணத்தை வாங்கி, திருமணச் செலவுகள் செய்ததால் எதிரி கேட்டபடி பணத்தை கொடுக்க முடியவில்லை. எதிரி ஒரு வாரத்தில் திருப்பி கேட்டதால் பணத்தை திருப்பி கொடுக்க முடியவில்லை. 18.06.2019 ம் தேதி, இரவு 08.45 மணியளவில் காமராஜர் நகரிலுள்ள எனது வீட்டிற்கு முன்பு நின்று கொண்டிருந்தேன். அப்போது, அங்கு வந்த எதிரி எனது அம்மாவிடம், ரூபாயை கேட்டார். ரூபாயை தருவதாக நாங்கள் சொன்னோம். எதிரி "தேவடியா மவளே" என்று கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசி, அரிவாளால் எனது அம்மாவின் தலையில் வெட்டும்போது அதை வலது கையால் தடுத்ததில் எனது அம்மாவின் வலது உள்ளங்கையில் காயம் ஏற்பட்டது. மீண்டும் வெட்டியதில் புஜத்திலும் காயம் ஏற்பட்டது. சம்பவத்தை பார்த்து எதிரியை தடுத்த சாட்சி கவின், மணியேல் ஆகியோரை எதிரி " பக்கத்தில் வந்தால், உங்களையும் வெட்டி கொன்னு விடுவேன்" என்று சொல்லி அரிவாளை காட்டி மிரட்டினார். காயம்பட்ட எனது அம்மாவை ஆம்புலன்ஸ் மூலம் தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு வந்தோம். பின்னர் அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு சிகிச்சையில் இருந்தபோது, 19.06.2019 ம் தேதி, மதியம் போலீசார் வந்து விசாரித்தார்கள். நடவடிக்கை எடுக்க புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். அந்த புகார்

வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.2. எதிரி வழக்கு சம்பவத்தில் அம்மாவை வெட்ட
பயன்படுத்திய அரிவாள் இது தான். அது சா.பொ.1. போலீசார் என்னை
விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.