

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No. 495/2023**  
**வழக்கு சாட்சி PW-2**

பெயர்	:	வசந்தா	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of April 22<sup>nd</sup>, 2025.

(எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் சுரண்டை, சிவகுருநாதபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பீடி சுற்றும் தொழில் செய்து வந்தேன். சம்பவத்திற்கு பிறகு என்னால் பீடி சுற்ற இயலவில்லை. ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 எனது மகள். 18.06.2019 ம் தேதி, இரவு 08.40 மணியளவில் நான் வீட்டின் முன்பு பீடி சுற்றிக் கொண்டிருந்தேன். வீடு கிரையம் பேசி முடித்தோம். எதிரியிடமிருந்து ரூ.3,00,000/- அட்வான்ஸ் பணமாக பெற்றுக்கொண்டு கிரைய ஒப்பந்தம் எழுதப்பட்டது. பின்னால் எதிரியால் கிரையம் முடிக்க முடியாத நிலையில் அட்வான்ஸ் பணத்தை திருப்பி கொடுப்பதில் காலதாமதம் ஏற்பட்ட விரோதத்தின் காரணமாக "தேவடியா மவளே, பணத்தை வாங்கிகிட்டு தரமாட்டியா" என்று சொல்லி வலது முன்கையிலும், இடது தோள்பட்டையிலும், வலது கையின் மோதிர விரலிலும் வெட்டியதில் பாதி விரல் துண்டாகி விட்டது.(சாட்சி காயத்தழும்புகளையும், மேலும் பாதி துண்டான மோதிர விரலையும் காட்டி

சாட்சியம் அளித்தார்.) சிகிச்சைக்காக தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கும், பின்னர் அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்கு திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கும் சென்றேன். நான் சிகிச்சையில் இருந்தபோது, பேச முடியாத நிலையில் இருந்ததால், நடவடிக்கை எடுக்க அங்கு வந்த போலீசாரிடம் எனது மகள் புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -**

இல்லை.

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No. 495/2023**  
**வழக்கு சாட்சி PW-3**

பெயர்	:	கவின்	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of April 22<sup>nd</sup>, 2025.

(எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் சுரண்டை, சிவகுருநாதபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை செய்து வந்தேன். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஐ எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். 2019 ம் வருடம், தேதி நியாபகமில்லை இரவு சுமார் 08.00 மணியளவில் அ.சா.2 ன் வீட்டின் முன்பு கூட்டமாக இருந்தது. நான் போய் பார்த்தேன். எதிரி அ.சா.2 ஐ பார்த்து "தேவடியா மவளே" என்று கெட்ட வார்த்தைகளால் திட்டி கொண்டிருந்தார். எதிரி அ.சா.2 ஐ பார்த்து "தேவடியா மவளே, நீ ஏன் இன்னும் உயிரோடு இருக்க" என்று சொல்லி, தலையிலும், இடது தோள்பட்டையிலும், வலது உள்ளங்கையிலும், வலது மேல்கையிலும் மாறி, மாறி வெட்டினார். எதிரி கையில் அரிவாளை வைத்திருந்ததால், நாங்கள் யாரும் கிட்ட போகவில்லை. காயம்பட்ட அ.சா.2 ஐ தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். பின்னர்

மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி  
மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக  
ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.