

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No.495/2023
வழக்கு சாட்சி PW-4

பெயர்	:	வடிவேல்	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of June 10th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் சுரண்டையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் எலக்ட்ரீசியன் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஐ எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். 18.06.2019 ம் தேதி, இரவு சுமார் 08.30 மணியளவில் அ.சா.1 ன் வீட்டின் அருகே எலக்ட்ரீசியன் வேலை செய்து கொண்டிருந்தேன். அப்போது சத்தம் கேட்டது. எதிரி அ.சா.1 ஐ தேவடியா சிறுக்கி, பலபட்டறை என்று கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசினார். ரூபாயை எனக்கு திருப்பி தராவிட்டால் உன்னை வெட்டி கொண்டு விடுவேன் என்று சொல்லி விட்டு, அரிவாளால் அ.சா.2 வசந்தாவை வெட்ட அவர் அதை வலது கையால் தடுத்தபோது வலது கையில் வெட்டுப்பட்டு ஒரு விரல் தொங்கி விட்டது. பின்னர் மீண்டும் மாறி, மாறி வெட்டியதில் அவருக்கு கழுத்து, தலை மற்றும் முழங்கைகளில் காயங்கள் ஏற்பட்டது. எதிரி நாங்கள் சத்தம் போடவும் இருசக்கரவாகனத்தில் ஓடி விட்டார். பின்னர் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் காயம்பட்டவரை சிகிச்சைக்கு

மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

எனது வீட்டிற்கும், அ.சா.2 காயம்பட்டவர் வீட்டிற்கும் அரை கிலோ மீட்டர் தொலைவிருக்கும். அ.சா.1, அ.சா.2 ன் மகன். சாட்சி கவின் அ.சா.1 ன் சித்தப்பா பையன் என்றால் சரிதான். சாட்சி பால்ராஜ் அ.சா.1 ன் உடன்பிறந்த சகோதரர் என்றால் சரிதான். சாட்சிகள் அனைவரும் எனது உறவினர்கள் என்றால் அவர்கள் எனது ஊர்க்காரர்கள் மற்றும் ஒரே ஜாதிக்காரர்கள். சாட்சி பால்ராஜ்-உடன் இன்று நீதிமன்றத்திற்கு வந்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் ஊனமுற்றவர் என்பதினால் பால்ராஜ் என்னை அழைத்து வந்துள்ளார். அ.சா.2 ன் மகள் மாரிச்செல்வி என்பவருக்கு எப்போது திருமணம் நடந்தது என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது. நான் யாருடைய வீட்டிற்கு சம்பவ சமயத்தின் போது Fan மாட்டேன் வந்தேன் என்று குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவ நடந்த இடம் ஒரு முடுக்கு சந்து என்றால் சரிதான். அந்த சந்திற்கு மேற்கு பக்கம் வழி எதுவும் கிடையாது என்றால் சரிதான். என்ன வகை அரிவாளைக் கொண்டு எதிரி அ.சா.2 ஐ தாக்கினார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் புது அரிவாளைக் கொண்டு தாக்கினார். புது அரிவாளைக் கொண்டு எதிரி அ.சா.2 ஐ வெட்டியதாக நான் போலீஸ் விசாரணையில் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். போலீஸ் விசாரணையில் ஆம்புலன்ஸை நான் தான் அழைத்தேன் என்று குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. எந்த மருத்துவமனையின் ஆம்புலன்ஸில் அ.சா.2 ஐ அழைத்து சென்றார்கள் என்று நான் போலீஸ் விசாரணையில் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். நான் ஃபேன் மாட்ட சென்றது வசந்தன் என்பவரது வீடு. எதிரி அ.சா.2 ஐ வெட்டி விட்டு

எந்த திசையிலிருந்து எந்த திசையை நோக்கி சென்றார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் அதிமுக கட்சியை சேர்ந்தவர் என்றால் நான் பாரதிய ஜனதா கட்சியை சேர்ந்தவர். நான் அ.சா.2 மற்றும் அவரது சகோதரர் பால்ராஜ் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அவர்கள் எனது ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள் என்பதினால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.2 அரிவாள்மனையால் காய்கறி நறுக்கி விட்டு, எழுந்திருக்கும் போது நிலை தடுமாறி திண்ணையில் உள்ள நிலை தலையில் பட்டு, கீழே விழுந்து அரிவாள்முனை பட்டு தான் காயம் ஏற்பட்டது என்றும், நான் அ.சா.1 முதல் அ.சா.3 கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.