

தேதி : 10.10.2025 SC.No. : 495/2023 PW :1 மாசிச்செல்வம்

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

அ.சா.2 வசந்தா என்பவர் என்னுடைய தாயார் ஆவார். அ.சா.3 வடிவேல் எனது மாமா ஆவார். அ.சா.4 கவின் எனது சித்தப்பா பையன் ஆவார். அ.சா.14 பால்ராஜ் என்பவர் எனது தாய்மாமா. சம்பவத்தன்று நான் கணேஷ் பீடி கம்பெனியில் வேலை பார்க்க சென்றேன் என்றால் சரிதான். இரவு தான் சம்பவம் நடந்தது. அ.சா.2 வசந்தா எனது அம்மா திருமலையாண்டவர் கோவில் தெருவில் தான் குடியிருந்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். நான் காமராஜர் நகரில் தனியாக குடியிருந்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான். எனது தம்பி கவின் தகவல் சொல்லித்தான் சம்பவயிடத்திற்கு நான் வந்தேன் என்றால் சரிதான். நான் சம்பவயிடத்திற்கு அரை மணிநேரம் கழித்து வந்தேனா? என்றால் இல்லை.

நான் சம்பவயிடத்திற்கு வந்தபோது, எதிரி அங்கு இல்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பவயிடமானது ஒரு முடுக்கு என்றால் சரிதான். அது இரண்டு புறமும் செல்லலாம். எதிரி எந்த திசையை நோக்கி சென்றார் என்றால் மேற்கு நோக்கி சென்றார். நான் இந்த விபரத்தை போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய சகோதரி மாரீஸ்வரிக்கு சம்பவத்திற்கு எத்தனை ஆண்டுகளுக்கு முன்பு திருமணம் நடந்தது என்றால் 5 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு திருமணம் நடந்தது. எனது அப்பாவின் இறப்பு சான்று, வாரிசு சான்றுகளை நான் போலீசார் விசாரணையில் கொடுக்கவில்லை.

எங்களுடைய சொத்துகளின் வருவாய்த்துறை ஆவணங்களை நான் போலீசாரிடம் கொடுக்கவில்லை என்றால் பத்திரம் கொடுத்துள்ளேன். எனக்கு வாரிசின் அடிப்படையில் சொத்து கிடைத்ததா? என்றால் கிடைத்தது. நான் அதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரணையில் ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவயிடத்திற்கு அருகில் வசந்தன் என்று ஒரு நபரின் வீடு இல்லை என்றால் சரிதான். எந்த தேதியில் ஒப்பந்தம் போட்டேன் என்றால் எனக்கு தேதி ஞாபகமில்லை. எந்த தேதியில் எதிரியிடமிருந்து பணம் வாங்கினேன் என்று எனக்கு ஞாபகமில்லை. எத்தனை தேதிக்குள் பத்திரம் முடிக்க வேண்டும் என்று எழுதப்பட்டிருந்தது என்றால் எனக்கு ஞாபகமில்லை.

நான் சொன்னது போல் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய மாமனார் பால்ராஜ் மீது சுரண்டை காவல்நிலையத்தில் போலீஸ் ஜீப்பை உடைத்ததாக ஒரு குற்ற வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. அந்த வழக்கில் எதிரி சாட்சியம் அளித்தார் என்றாலும், அந்த முன்பகையினால் என்னுடைய மாமா கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது தாயார் கதவுநிலையில் இடித்து கீழே அரிவாள்மனையில் விழுந்து காயத்தை ஏற்படுத்திக்கொண்டார் என்றால் சரியல்ல. எனது மாமா பால்ராஜின் தூண்டுதலின் பேரில், எதிரி மீது என்னுடைய தாயார் பொய் புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. ஒப்பந்தம் என்னால் உருவாக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.