

தேதி : 11.11.2025 SC.No. : 495/2023 PW :3 கவின்

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

கொத்தனார் வேலைக்காக நான் வெளியூர் செல்வது வழக்கம் என்றால் சரிதான். சம்பவத்தன்று நான் வெளியூருக்கு வேலைக்கு செல்லவில்லை. மாரிச்செல்வம் என்னுடைய பெரியப்பா மகன் என்றால் சரிதான். அ.சா.2 வசந்தா எனக்கு பெரியம்மா முறை வேண்டும். அ.சா.14 பால்ராஜ் என்பவர் அ.சா.1க்கு தாய்மாமா முறை வேண்டும். அ.சா.1 மாரிச்செல்வத்திற்கு கஸ்தூரி என்ற சகோதரி உண்டு என்றால் சரிதான். கூட்டத்தில் பார்த்து கொண்டிருந்தவர்கள் யார், யார் என்று என்னால் குறிப்பிட்டு சொல்ல முடியாது என்றால் சரிதான். நான் அரை மணி நேரம் கழித்து சம்பவயிடத்திற்கு சென்றேன் என்றால் 10 நிமிடம் கழித்து சென்றேன். நான் சென்றபோது, தெருவில் நின்ற நபர்கள் எதிரி, எங்க பெரியம்மாவை வெட்டி விட்டு சென்றதாக சொன்னார்கள். எதிரி எந்த திசையில் சென்றார் என்று நான் பார்க்கவில்லை. சம்பவயிடத்தில் வசந்தன் என்பவரது வீடு இல்லை என்றால், வசந்தன் யாரென்று எனக்கு தெரியாது. வடிவேல், பார்வதி ஆகியோர்கள் பெரியம்மாவுக்கு உறவுமுறை என்றால் எனக்கு தெரியாது. பால்ராஜீக்கு சுரண்டை காவல்நிலைய ஜீப்பை உடைத்ததாக ஒரு வழக்கு உள்ளது என்றால் எனக்கு தெரியாது. என்னுடைய அப்பா அதிமுக கட்சியை சார்ந்தவரா? என்றால் இல்லை. ஆம்புலன்னை யார் ஓட்டிக்கொண்டு வந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. ஆம்புலன்ஸிற்கு யார் போன் செய்தார்கள் என்றால் கண்ணன் என்பவர் போன் செய்தார். மாரிச்செல்வம் நான் செல்லும் போது அங்கு நின்றார். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எஸ்.ஐ ஜெயராஜ் என்னை

விசாரித்தாரா, என்றால் பெயர் எனக்கு தெரியாது. மருத்துவமனையில் வைத்து தான் என்னை விசாரித்தார். மாண்புமிகு.கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றத்தில் எஸ்.சி.எண்.316/2019 என்ற வழக்கில் அ.சா.14 பால்ராஜ் என்பவர் மீது அரசுக்கு பாத்தியப்பட்ட ஜீப்பை உடைத்ததற்காக ஒரு வழக்கு உள்ளது என்றாலும், எதிரி சாட்சியம் அளித்துள்ளார் என்றாலும், அந்த முன்பகை காரணமாகவும், முதல்விசாரணையில் நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி அவதூறான வார்த்தைகளால் பேசவில்லை என்றாலும், எனது பெரியம்மாவை தாக்கவில்லை என்றாலும், எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.